
E X 447 E X

08:10 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 10:13

08:16 Plzeň,Slovany 10:05

| Plzeň,Rozcestí Černice ✘ 10:00

08:26 Losiná 09:55

08:30 Nezbavětice,rozc.0.5 ✘ 09:52

| Nezvěstice,garáž ČSAD ✘ 09:49

08:34 Nezvěstice 09:47

| Žákava,rozc.0.5 ✘ 09:44

| Spálené Poříčí,Vlkov ✘ 09:41

08:43 Spálené Poříčí 09:39

08:48 Spálené Poříčí,Hořehledy 09:32

08:53 Borovno 09:28

08:56 Míšov 09:24

08:59 Věšín,Teslíny 09:20

E X E X E X 248 E X E X E X

09:10 ... ... Rokycany,aut.nádr. ... ... 18:19

09:12 ... ... Rokycany,Jiráskova ... ... <

< ... ... Rokycany,Železná ... ... 18:15

09:17 ... ... Kamenný Újezd,Jednota ... ... 18:11

09:19 ... ... Hrádek,Nová Huť ... ... 18:08

09:21 ... ... Hrádek,kult.dům ... ... 18:06

- 10:49 14:49
vlak z/do Rokycan                            

Mirošov město 11:07 15:07 -

< 11:00 15:00 Mirošov,Jednota 10:58 14:58 <

< 11:01 15:01 Mirošov,u mostu ✘ | | <

09:27 11:03 15:03 Mirošov 10:54 14:54 18:01

09:32 11:08 15:08 Skořice 10:49 14:49 17:56

09:38 11:14 15:14 Trokavec,rozc.1.0 ✘ 10:44 14:44 17:51

09:40 11:16 15:16 Vísky 10:42 14:42 17:49

09:43 11:19 15:19 Spálené Poříčí,Lučiště,rozc.1.0 ✘ 10:38 14:38 17:45

09:46 11:22 15:22 Spálené Poříčí,Číčov 10:35 14:35 17:42

09:48 11:24 15:24 Borovno 10:33 14:33 17:40

09:52 11:28 15:28 Míšov 10:28 14:28 17:35

09:58 ... ... Věšín,Teslíny 10:25 ... ...

NA VÝLET 
CYKLOBUSEM 

Z  I PLZNĚ ROKYCAN

 BRDY
POZNEJTE

Pěšky brdskými
hvozdy

Oba cyklobusy jedou v sobotu, neděli a státní svátky 
v období 18. 5. - 13. 10. 2024

Linka 248 má kapacitu  a linka 447 kapacitu . 5 kol 22 kol

Chcete si Brdy projít pěšky? Pak můžete 
z Plzně využít také linku 523, která vás 
zaveze až do Rožmitálu pod Třemšínem. 
Linka jezdí denně.

eshop.idpk.cz

Najděte si spojení 
a rovnou zakupte 

jízdenky na 

nebo v mobilní 
aplikaci 

Virtuální karta*.
V mobilní aplikaci si 

při nákupu jízdenky 

můžete rovnou také 

zarezervovat místo 

pro vaše jízdní kolo. 

Budete tak mít 

jistotu, že nezůstanete

s kolem stát na zastávce!

Na vrchol Prahy
Z Míšova se můžete vydat po červené k Padrťským rybníkům, 
které jsou díky nádherné přírodě jedním z nejnavštěvovaněj-
ších míst v Brdech. Na hrázi Hořejšího padrťského rybníka se 
můžete rozhodnout, kam pokračovat dále - možností je něko-
lik - pokračovat po modré a poté po zelené a vrátit se okru-
hem do Teslín a odtud autobusem do Plzně nebo Rokycan.
Ti, kteří by se chtěli podívat k meteo-
rologickému radaru, pak cesta po-
kračuje z rozcestí u Hořejšího padrť-
ského rybníka po modré a žluté až 
na vrchol Praha, odkud se naskýtají 
krásné výhledy do krajiny. Od radaru
je pak možné pokračovat až do Rož-
mitálu p. Třemšínem (cca 19 km) 
a linkou 523 do Plzně, nebo se vydat 
kousek zpátky a po cyklostezce 2251 pokračovat k Dolejšímu 
padrťskému rybníku a dále po stejné cyklostezce, která částeč-
ně vede i po naučné stezce NS Okolím Padrťských rybníků, 
pokračovat na zastávku autobusu ve Skořicích (cca 21 km).  

V Brdech naleznete množství turistických tras, jen je třeba 

počítat s tím, že se jedná o bývalý vojenský prostor, kde ne-

najdete chaty s občerstvením a pokud se sem vydáte, nebu-

de to krátká procházka. 

Za rozhledem na vrch Třemšín 
Tento pěší výlet vás zavede na dominantu jižní části Brd - vrch
Třemšín, kde leží pozůstatky hradu ze 13. století. Vydat se sem 
můžete z Míšova, třeba i po návštěvě unikátního ATOMMUZEA.
Muzeum se nachází v bývalém skladu sovětské jaderné muni-
ce a prohlídka vás provede obdobím studené války. Novinkou
je pak expozice vesmíru, kosmonautiky a UFO.
Z Míšova se pak na Třemšín můžete 
vydat po červené turistické značce, 
projdete kolem skal Nad Maráskem 
a na dalším rozcestí pokračovat dále 
po červené nebo odbočit na zelenou, 
která vás povede na vrchol kolem 
vyhlídky a bývalého partyzánského 
bunkru. Z vrcholu se pak můžete vy-
dat do Teslín po žluté a poté po zele-
né, odkud se cyklobusem dostanete zpět do Plzně či do 
Rokycan, nebo můžete pokračovat po zelené do Rožmitálu
pod Třemšínem a do Plzně pak linkou 523. 
Obě varianty trasy jsou dlouhé zhruba 20 km.

✘ zastávka na znamení

* V mobilní aplikaci lze zakoupit jízdenky s odloženou aktivací, 
kdy lze jízdenku pohodlně stornovat v případě špatného počasí."

Rezervace místa pro jízdní 

kolo je zdarma. 

Jízdenka pro kolo stojí 20 Kč 

(4 hod) nebo 40 Kč (24 hod.)

c22

c5

vydal POVED s.r.o. | květen 2024



Praha

Tok

Dům přírody
Brd

Strašice
Muzeum 
dopravy

Čertovo 
vřeteno

Spálené Poříčí Míšov Teslíny

Mirošov

vodní hamr Dobřív

Dobřív

Rokycany

Nezvěstice

Losiná

Plzeň

Atom 
muzeum
JAVOR 51

zámek
barokní špejchar Ve Dvoře

rozhledna Šťastná věž

Třemšín

Rožmitál p. 
Třemšínem

dopadová 
plocha 
Jordán

Padrťské 
rybníky

Skořice

Mýto

Holoubkov

Těně

Zaječov

Blovice

Nepomuk

Strakonice

Starý Plzenec

Šťáhlavy

D5

D5

Praha

PrahaPraha

Březnice

Příbram

Na nejvyšší vrchol Brd

Tento tip na výlet vás zavede na Tok, který je se svými 865 me-
try nejvyšším vrcholem Brd. Z cyklobusu vystoupíte v Teslínech
a vydáte se po cyklostezce směrem na rozcestí Červený lom.  
Odtud budete pokračovat po cyklostezce č. 2251 do Nepomu-
ku, kde odbočíte směrem na rozcestí Bor. Od rozcestí Na Třetí
již budete stoupat k nejvyššímu bodu 
vaší cesty. Přímo na Tok pak z cyklostez-
ky vede zelená turistická značka. Z vr-
cholu pak za hezkého počasí můžete 
dohlédnout až k pohraničním horám, 
včetně Klínovce, Ještědu, Sněžky a na 
část Novohradských hor a Šumavy. 
Z Toku už vás až do Rokycan čeká, až
na malé stoupání za Zaječovem, jen pozvolné klesání. 
Do Plzně pak z Rokycan můžete pokračovat vlakem. 
Trasa je dlouhá zhruba 54 km.  

CHKO
BRDY

Trasa je dlouhá zhruba 48 km.  

Za rozhledy na Jordán
Tato trasa vede po cyklostezce z Míšova k Padrťským rybní-
kům a poté kousek po naučné stezce Okolím Padrťských 
rybníků. Rybníky jsou největšími vodními
plochami  v regionu a hnízdí zde řada 
ohrožených druhů ptáků, např. orel moř-
ský, čáp černý, bekasina otavní, volavka 
šedá. Můžete tu vidět i vydry a v posled-
ních letech se zde usídlil i rys.
Z rozcestí Třítrubecká louka vás bude 
čekat stoupání k dopadové ploše Jordán 
s bývalými vojenskými bunkry a nádherným rozhledem 
do krajiny. Odtud až do Rokycan vás čeká především jízda 
z kopce dolů.
Do Plzně pak z Rokycan můžete pokračovat vlakem.

Poznejte
Brdy ze
sedla kola!

Přes Padrť k bývalému zámečku Tři Trubky 

Trasa je dlouhá zhruba 32 km.  

Tato trasa vede po cyklostezce z Míšova k Padrťským rybní-
kům - oblíbené zastávce návštěvníků Brd. Jen nezapomeňte, 
koupání je zde zakázáno. Kolem Dolejšího padrťského rybní-
ka budete pokračovat směrem k rozcestí Třítrubecká louka, 
kde se dáte doleva a dorazíte k bývalému zámečku Tři Trub-
ky, kde bylo v roce 2023 otevřeno návštěvnické centrum
Dům přírody, kde se návštěvníci seznámí
s historií a přírodou CHKO Brdy. Při ces-
tě do Rokycan se můžete ještě zastavit 
v Muzeu Středních brd nebo v Muzeu 
dopravy ve Strašicích, které bývá otev-
řené v období květen - říjen. 

Brdy jsou 

protkané 

celou sítí

 cyklostezek, 

je jen na vás, 

kam se vydáte.

447

248

cyklostezka

turistická zajímavost

183

Plzeň
19

180

605

117

117

19

18

silnice19

železnice

turistické stezky

zámek
Mirošov

hrad
Radyně

zámek 
Kozel

Rozhledna  
Na Skále

Čákova
vyhlídka

Cvokařské muzeum
Podbrdské muzeum

Zámek Rožmitál p. Tř.
hrob a mohyla J.J. Ryby

Brdská 
vločka

Muzeum 
Středních Brd

Rozhledna 
Na Kotli

Kam. 
Újezd

Klášter augustiniánů
(Svatá Dobrotivá)

Buddhistická 
stúpa Těnovice

Tipy na výlety

(Tři Trubky)

Legenda


	Stránka 1
	Stránka 2

